
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

МБДОУ «Детский сад №1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

«Челядьöс сöвмöдан 1 №-а видзанiн» школаöдз велöдан Выльгорт сиктса 

муниципальнöй сьöмкуд учреждение» 

  

 

Приказ № 478 

 

от 05.09.2023 г. 

о создании комиссии по противодействию коррупции 

 

  

В целях обеспечения реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер по предупреждению коррупции в 

МБДОУ «Детский сад № 1 общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

Приказываю: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБДОУ «Детский сад № 1 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт в количестве 5 человек: Председатель 

комиссии Педагог дополнительного образования – Карагулина Е.Е., 

заместитель председателя – воспитатель – Русанова З.В., Члены комиссии: 

кладовщик – Рассыхаева Н.М., воспитатель – Ащеулова М.К., секретарь 

комиссии музыкальный руководитель – Голосова А.Н. 

2. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 1                     Т.Т. Гичка 

общеразвивающего вида» с. Выльгорт 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-11T14:38:38+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 1 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА" С. ВЫЛЬГОРТ




